BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Vv: Thực hiện nội quy Khu nội trú sinh viên

Kính gửi:  Ban quản lý Khu nội trú Trường Đại học Thương mại

Tên em là: NGUYỄN VĂN ANH ……………………… ở tại phòng:............................

Em xin cam kết với Ban quản lý Khu nội trú về việc thực hiện nội quy khu nội trú cụ thể

như sau:

1. Tuyệt đối không chuyển đổi chỗ ở cho người khác khi không có nhu cầu ở;

2. Có trách nhiệm bảo quản trang thiết bị, tài sản được cấp phát trong phòng ở; không

tự ý di chuyển, tháo dỡ, thay đổi các thiết bị, tài sản trong khỏi phòng ở;

3. Không viết, kẻ, vẽ, bôi bẩn, khoan, đục, đóng đinh, dán giấy lên tường;

4. Thực hiện đúng quy định về thời gian đóng, mở cửa của khu nội trú;

5. Tuyệt đối tuân thủ nghiêm chỉnh các nội quy về phòng cháy chữa cháy;

6. Giữ gìn an ninh trật tự, vệ sinh chung trong phòng ở và Khu nội trú;

7. Nghiêm cấm:

✓ Nấu ăn trong phòng ở dưới mọi hình thức;

✓ Chế tạo hoặc tàng trữ, sử dụng các loại vũ khí, pháo nổ, chất nổ, chất gây

cháy, hóa chất độc hại, các tài liệu phản động, văn hóa phẩm đồi trụy;

✓ Uống rượu, bia, đánh bài dưới mọi hình thức;

✓ tàng trữ, lưu hành và phát tán các tài liệu phản động, văn hóa phẩm đồi trụy;

✓ Các hành vi gây gổ, đánh nhau, tụ tập và gây rối trật tự an ninh của khu nội

trú hoặc  những hành vi gây mâu thuẫn trong phòng ở;

✓ Các hành vi phá hoại hoặc ăn cắp tài sản của công và của cá nhân;

Nếu vi phạm em xin thực hiện mọi hình thức xử lý vi phạm của Ban quản lý Khu nội trú !

Hà Nội, ngày....... tháng......... năm........

Sinh viên

( Kí và ghi rõ họ tên)

 ANH

NGUYỄN VĂN ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KIÊM HỢP ĐỒNG NỘI TRÚ

Kính gửi: Ban quản lý Khu nội trú trường Đại học Thương mại

Tên tôi là: NGUYỄN VĂN ANH.....Sinh ngày: 02/09/2007.Lớp: K61A1 Đối tượng, KV: 1

Con Ông, Bà: NGUYỄN VĂN AN.Nghề nghiệp:Nông nghiệp.Tôn giáo: Không. Dân tộc:DAO

Địa chỉ gia đình: Thôn Phú Sơn, Cẩm Châu, Cẩm Thuỷ, Thanh Hoá

Số ĐT Gia đình: 090 123 4567.  Số ĐT sinh viên: 0904 123 567

Tôi đã đọc bản “Quy chế công tác học sinh sinh viên nội trú” do Bộ Trưởng Bộ GD-ĐT

ban hành và “Nội quy Khu nội trú” của trường ĐH Thương mại. Nay đề nghị Ban Quản lý xét

tiếp nhận tôi vào ở trong KNT của trường.

Tôi xin hứa và cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của HS-SV nội trú theo quy định trong các

văn bản nói trên.

.....................................................................................................

Ban Quản lý Khu nội trú Trường ĐHTM

Xét đơn xin ở nội trú của sinh viên NGUYỄN VĂN ANH……………………………

Chúng tôi thoả thuận ký hợp đồng nhà ở nội trú /số TT..............Phòng...............Từ ngày..............

Trang bị tài sản trong phòng sinh viên được mượn sử dụng gồm: Giường, tủ, bàn ghế, đèn-

quạt điện, dụng cụ vệ sinh; Tiền điện nước thu theo chỉ số thực tế.

HAI BÊN CAM KẾT

Về phía BQLKNT: Giao phòng và tài sản cho học sinh đúng thời hạn. Thực hiện đúng

quyền hạn và nghĩa vụ của Trưởng ban QLKNT tại điều 12 Chương IV “Quy chế công tác HS-SV

nội trú”

Về phía HS-SV: Thực hiện đúng quyền và nghĩa vụ của HS-SV nội trú cụ thể:

1- Ra vào KNT đúng giờ quy định, ở đúng phòng do BQL bố trí, làm vệ sinh phòng ở và

nơi công cộng theo sự phân công, tiếp khách theo đúng quy định, giữ gìn bảo vệ tài sản

của cá nhân và KNT, xây dựng phòng ở kiểu mẫu.

2- Không làm các việc sau đây:  Nấu ăn trong phòng ở, uống rượu, tàng trữ và sử dụng chất

ma tuý, chất cháy nổ, chơi bài ăn tiền dưới mọi hình thức, gây gổ, tụ tập mất trật tự,

chuyển đổi chỗ cho người khác, nếu vi phạm sẽ phải xử lý kỉ luật theo quy chế.

3-  Nộp tiền nhà ở, tiền điện, nước đúng quy định. Kịp thời phát giác và báo cho BQLKNT

những hiện tượng vi phạm nội quy KNT, Quy chế công tác HS-SV nội trú.

 Thời hạn điều chỉnh các điều khoản trong HĐ = 1 tháng kể từ ngày ký. HS-SV thực hiện tốt

nội quy, quy chế nếu có nguyện vọng được gia hạn hợp đồng kỳ tiếp theo.

 Ban QLKNT

Hà nội ngày ..... tháng.......năm 20…

Sinh viên ký tên

      ANH

 NGUYỄN VĂN ANH

ảnh 3x4

Dán ảnh vào

đây

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu CT01 ban hành

theo TT số      /2021/TT-BCA

ngày 15/5/2021

TỜ KHAI THAY ĐỔI THÔNG TIN CƯ TRÚ

Kính gửi(1): CÔNG AN PHƯỜNG TỪ LIÊM

1. Họ, chữ đệm và tên: NGUYỄN VĂN ANH ...............................................................................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh:02/09/2007 …………….3. Giới tính: Nam

4. Số định danh cá nhân/CMND: 0 0 1 3 4 5 6 7 8 9

5. Số điện thoại liên hệ:0904 123 567………….6. Email: nguyenvananh@gmail.com

7. Nơi thường trú: Thôn Phú Sơn, Cẩm Châu, Cẩm Thuỷ, Thanh Hoá ………………….….

8. Nơi tạm trú: Khu nội trú sinh viên Trường Đại học Thương mại ………………………………..

9. Nơi ở hiện tại: Phòng …… KNTSV Đại học Thương mại, số 79 Hồ Tùng Mậu,

phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

10. Nghề nghiệp,  nơi làm việc: Sinh viên – Trường Đại học Thương mại .................................

11. Họ, chữ đệm và tên chủ hộ: (ghi họ và tên của sinh viên) NGUYỄN VĂN ANH

12. Quan hệ với chủ hộ: Chủ hộ

13. Số định danh cá nhân/CCCD của chủ hộ: 0 0 1 3 4 5 6 7 8 9

14. Nội dung đề nghị(2): Đăng ký tạm trú

15. Những thành viên trong hộ gia đình cùng thay đổi:

TT
Họ, chữ đệm

và tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Giới

tính

Số định

danh cá

nhân/CMND

Nghề nghiệp, nơi làm việc

Quan hệ

với  người

có thay đổi

Quan hệ

với

chủ hộ

 Để trống không điền nội

dung vào đây

 Để trống không điền nội

dung vào đây

 Để trống không điền nội

dung vào đây

 Để trống không điền nội

dung vào đây

Hà Nội, ngày…....tháng....năm…….

Ý KIẾN CỦA CHỦ HỘ(3)

Đồng ý cho sinh viên được ở nội trú trong

Khu nội trú của nhà trường

Trưởng Ban QLKNT

ThS. Đỗ Hữu Nhuận

…..,ngày…..tháng....năm…

Ý KIẾN CỦA CHỦ SỞ HỮU

HOẶC NGƯỜI ĐẠI DIỆN

CHỖ Ở HỢP PHÁP(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

…..,ngày…...tháng...năm…

Ý KIẾN CỦA CHA, MẸ

HOẶC NGƯỜI GIÁM HỘ (4)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hà Nội,ngày....tháng...năm…

NGƯỜI KÊ KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

ANH

NGUYỄN VĂN ANH

Chú thích:

(1) Cơ quan đăng ký cư trú.

(2) Ghi rõ ràng, cụ thể nội dung đề nghị. Ví dụ: đăng ký thường trú; đăng ký tạm trú; tách hộ; xác nhận thông tin về cư trú…

(3) Áp dụng đối với các trường hợp quy định tại khoản 2, khoản 3, khoản 4, khoản 5, khoản 6 Điều 20; khoản 1 Điều 25 Luật Cư trú

(4) Áp dụng đối với trường hợp người chưa thành niên, người hạn chế hành vi dân sự, người không đủ năng lực hành vi dân

sự có thay đổi thông tin về cư trú